
ЧК СЕ ПРЕХОД ОБЩА ИДЕАЛНО ПЪРВИ

СЕ дължина дължина дължина ВРЕМЕ автомобил

Церемониален старт - Площад Св.Кирил и Методии - пред Катедралата 20:30

0 Старт Етап 1 - Сервизен парк  Изход 8:10

Отдалечена зона за зареждане - Дюлино (55.80) (55.80)

Дистанция до следващо зареждане (52.42) (24.41) (76.83)

1 Дюлино 55.80 55.80 1:17 9:27

СЕ1 Дюлино 26.32 - - 0:03 9:30
1A Козичино - Регрупиране & Tехническа зона  Вход 0.70 27.02 0:30 10:00

 1B Регрупиране & Tехническа зона  Изход 1:50 11:50

2 Козичино 0.61 0.61 0:07 11:57

СЕ2 Козичино 26.10 - - 0:03 12:00
 2A  Регрупиране & Tехническа зона  Вход 23.10 49.20 1:00 13:00

 2B  Регрупиране & Tехническа зона  Изход / Отдалечен Сервиз Вход 0:15 13:15

Отдалечен Сервиз A - Долни Чифлик (52.42) (80.21) (132.63) 0:15

 2C Отдалечен Сервиз Изход 13:30

Отдалечена зона за зареждане - Долни Чифлик 

Дистанция до следващо зареждане (31.00) (63.99) (94.99)

3 Синдел 22.70 22.70 0:37 14:07

СЕ3 Аврен 1 15.50 0:03 14:10
4 Синдел 14.19 29.69 1:47 15:57

СЕ4 Аврен 2 15.50 0:03 16:00
 4A Регрупиране & Tехническа зона  Вход 27.10 42.60 0:55 16:55

 4B Регрупиране & Tехническа зона  Изход /  Сервиз Вход 0:15 17:10

Сервиз B - Порт Варна (31.00) (63.99) (94.99) 0:30

 4C Сервиз Изход 17:40

Зона за зареждане - СП Варна - всички състезатели 

Дистанция до следващо зареждане (18.44) (54.30) (72.74)

5 Виница 11.60 11.60 0:27 18:07

СЕ5 Виница 1 7.38 - - 0:03 18:10
6 Чайка 17.20 24.58 0:47 18:57

ССЕ6 Варна - Tодор Славов 3.68 - - 0:03 19:00
 6A Чайка - Регрупиране & Tехническа зона  Вход 0.30 3.98 0:10 19:10

 6B Чайка - Регрупиране & Tехническа зона  Изход 0:10 19:20

7 Виница 7.30 7.30 0:37 19:57

СЕ7 Виница 2 7.38 - - 0:03 20:00
7А Закрит парк & Tехническа зона  Вход 17.90 25.28 0:40 20:40

7В Закрит парк  Изход / Сервиз Вход 0:10 20:50

Сервиз C - Порт Варна (18.44) (54.30) (72.74) 0:45

 7C Сервиз Изход 21:35

7D Закрит парк Вход 0.07 0:05 21:40

Етап 1  Общо 101.86 198.57 300.43 Изгрев 5:59

Залез 20:47
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Петък 19 Maй 2017Церемониален старт

ЕТАП 1 (Секция 1, 2, 3, 4, 5)                                      Събота 20 Maй 2017
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ЧК СЕ ПРЕХОД ОБЩА ИДЕАЛНО ПЪРВИ

СЕ дължина дължина дължина ВРЕМЕ автомобил

 7E Старт Етап 2 - Закрит парк Изход - Сервиз Вход 8:25

Сервиз D - Порт Варна 0:15

 7F Сервиз Изход 8:40

Зона за зареждане - СП Варна - всички състезатели

Дистанция до следващо зареждане (31.42) (80.92) (112.34)

8 Белослав - Фериботно пристанище 26.20 26.20 0:47 9:27

СЕ8 Бялата вода 1 15.71 - - 0:03 9:30

9 Белослав - Фериботно пристанище 13.92 29.63 1:47 11:17

СЕ9 Бялата вода 2 15.71 - - 0:03 11:20

 9A Регрупиране & Tехническа зона  Вход 40.80 56.51 1:25 12:45

 9B Регрупиране & Tехническа зона  Изход /  Сервиз Вход 0:10 12:55

Сервиз E - Порт Варна (31.42) (80.92) (112.34) 0:30

 9C Сервиз Изход 13:25

Зона за зареждане - СП Варна - всички състезатели

Дистанция до следващо зареждане (18.22) (52.89) (71.11)

10 Златни пясъци 17.44 17.44 0:42 14:07

СЕ10 Аладжа манастир 1 7.27 0:03 14:10

11 Чайка 7.75 15.02 0:37 14:47

ССЕ11 Варна - Tодор Славов 3.68 0:03 14:50

 11A Чайка - Регрупиране & Tехническа зона  Вход 0.30 3.98 0:10 15:00

 11B Чайка - Регрупиране & Tехническа зона  Изход 0:10 15:10

12 Златни пясъци 16.34 16.34 0:47 15:57

СЕ12 Аладжа манастир 2 Премиум етап 7.27 0:03 16:00

12А Регрупиране & Tехническа зона  Вход 10.98 18.25 0:30 16:30

12В Регрупиране & Tехническа зона  Изход /  Сервиз Вход 0:10 16:40

Сервиз F - Порт Варна (18.22) (52.81) (71.03) 0:10

12C Сервиз Изход 16:50

12D Финал и подиум 0.08 0.08 0:10 17:00

Етап 2 Общо 49.64 133.81 183.45 Изгрев 5:58

Залез 20:48

%

СЕ Преход Общо

Етап 1 - 7 СЕ 101.86 198.57 300.43 33.9%

Етап 2 - 5 СЕ 49.64 133.81 183.45 27.1%

Общо - 12 СЕ 151.50 332.38 483.88 31.3%

РАЛИ ОБЩО
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ЗЗ 4

Етап 2 (Секция 6, 7, 8)                                   Неделя 21 Maй 2017


